

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	53 324,2	↑ 1,22%	-	3,88%	-23,05%
WIG20	1 644,8	↑ 1,64%	0,41%	4,50%	-27,45%
mWIG40	3 931,3	↓ -0,07%	-1,27%	2,56%	-25,71%
sWIG80	17 027,3	↑ 1,00%	-0,22%	2,05%	-15,10%

GPW - FW20					
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku	
FW20Z2220	1 655	0,0	↑ 1,78%	4,15%	-27,38%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	116 160,4	↑ 0,71%	-0,50%	10,82%
BUX (WĘGRY)	43 840,6	↑ 0,06%	-1,15%	-13,56%
CAC 40 (FRANCJA)	6 441,5	↑ 0,39%	-0,82%	-9,95%
DAX (NIEMCY)	13 688,8	↑ 1,15%	-0,07%	-13,83%
DIJA (USA)	33 160,8	↑ 1,02%	-0,20%	-8,74%
EUROSTOXX 50 (EU)	3 739,3	↑ 0,82%	-0,40%	-13,16%
FTSE 100 (GB)	7 306,1	↑ 0,08%	-1,13%	-1,06%
ISE 100 (TURCJA)	4 395,8	↑ 0,81%	-0,41%	136,63%
MERVAL (ARGENTYNA)	147 924,0	↑ 0,06%	-1,15%	77,15%
MSCI EM	900,0	↑ 0,30%	-0,91%	-26,95%
NASDAQ.COMPOSITE (USA)	10 616,2	↑ 0,49%	-0,72%	-32,14%
PX (CZECHY)	1 237,3	↑ 0,33%	-0,88%	-13,24%
RTS (ROSJA)	1 135,6	↓ -0,66%	-1,86%	-28,84%
S&P 500	3 828,1	↑ 0,56%	-0,65%	-19,68%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:40				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	27 716,4	↓ -0,56%	-1,76%	-3,73%
HANG SENG (HONG KONG)	16 308,0	↓ -1,64%	-2,83%	-30,46%
BSE 30 (INDIE)	61 118,1	↓ -0,11%	-1,31%	4,92%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 378,4	↑ 1,02%	-0,19%	-20,09%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 194,7	↓ -0,11%	-1,31%	-16,24%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	290,8	↑ 0,21%	-1,00%	1,71%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:40				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do fWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	3 722,0	↓ -0,37%	-2,11%	-13,19%
CAC40 Futures	6 419,0	↓ -0,36%	-2,10%	-10,14%
DAX Futures	13 642,0	↓ -0,47%	-2,21%	-13,96%
S&P500 Futures	3 833,5	↓ -0,05%	-1,80%	-19,44%
DJIA Futures	33 077,0	↑ 0,69%	-1,07%	-8,75%
NASDAQ Futures	11 114,0	↑ 0,18%	-1,57%	-31,90%

Waluty - kurs na godzinę: 08:40					
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku	
EUR	4,6978	0,0110	↑ 0,23%	-0,97%	2,42%
CHF	4,7342	0,0137	↑ 0,29%	-0,92%	7,02%
USD	4,6677	0,0151	↑ 0,32%	-0,89%	15,67%
EUR/USD	1,0064	-0,0010	↓ -0,10%	-1,30%	-11,49%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	88,8	↓ -0,17%	-1,37%	18,02%
MIEDŹ (USD za tonę)	7 967,0	↑ 0,39%	-0,82%	-17,71%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 678,7	↓ -0,02%	-1,23%	-7,04%
SREBRO (USD za uncję)	21,5	↓ -0,06%	-1,26%	-7,97%
PLATYNA (USD za uncję)	1 022,0	↑ 0,74%	-0,47%	5,78%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	6,2	↑ 0,59%	-0,62%	65,52%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	339,0	↓ -1,71%	-2,89%	99,88%
CYNK (USD za tonę)	2 947,5	↑ 1,38%	0,16%	-17,67%
ŻELAZO (CNY za tonę)	685,0	↑ 2,47%	1,23%	1,63%
CYNA (USD za tonę)	19 659,0	↑ 3,80%	2,55%	-49,41%
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 372,0	↑ 1,50%	0,28%	-15,51%
OLŃÓW (USD za tonę)	2 054,0	↑ 0,86%	-0,36%	-10,85%
NIKIEL (USD za tonę)	24012,0	↑ 2,64%	1,40%	15,68%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty
JSW	47,9	↑ 4,8%	31 827 435	STSHOLDING	15,5	↑ 6,8%	5 561 074	BIOMEDLUB	7,7	↑ 10,3%	9 972 092
MBANK	288,6	↑ 4,6%	19 042 936	LIVECHAT	110,4	↑ 5,7%	863 922	VOTUM	38,7	↑ 9,2%	1 495 308
ALLEGRO	24,9	↑ 3,9%	58 848 748	BOGDANKA	37,3	↑ 4,7%	8 196 734	BNPPPL	57,2	↑ 8,7%	137 128
KGHM	113,9	↑ 3,8%	62 715 115	CIECH	35,3	↑ 3,1%	1 267 403	POLIMEXMS	3,7	↑ 6,3%	3 018 078
DINOPL	340,1	↑ 3,1%	60 345 733	MILLENNIUM	4,7	↑ 2,9%	3 335 475	CAPTORTX	163,0	↑ 5,8%	208 457

Największe spadki											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty
CYFRPLSAT	18,5	↓ -1,2%	6 688 767	MOBRUK	281,0	↓ -7,7%	6 799 383	SHOPER	31,4	↓ -10,3%	227 827
ASSECOPOL	69,5	↓ -1,2%	5 995 691	GRUPRACUJ	48,7	↓ -6,5%	94 622	SYGNITY	21,3	↓ -4,5%	4 516
PEPCO	34,6	↓ -0,9%	2 266 851	MERCATOR	51,8	↓ -5,3%	4 242 409	ERBUD	27,9	↓ -3,6%	39 240
CDPROJEKT	136,1	↓ -0,1%	58 078 090	KERNEL	17,4	↓ -4,1%	1 293 649	CREEPYJAR	617,0	↓ -2,8%	180 159
SANPL	261,0	↑ 0,0%	21 406 670	ZEPAK	23,9	↓ -3,6%	3 529 557	FORTE	19,2	↓ -2,8%	108 841

Największe obroty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
PKNORLEN	62,0	↑ 2,5%	131 059 467	TAURONPE	2,0	↑ 0,1%	17 345 640	BIOMEDLUB	7,7	↑ 10,3%	9 972 092
PEKAO	79,7	↑ 0,4%	67 327 387	ENEA	5,2	↑ 0,1%	12 184 036	ARCTIC	20,9	↑ 1,0%	5 681 268
KGHM	113,9	↑ 3,8%	62 715 115	ALIOR	32,7	↑ 1,6%	10 277 058	POLIMEXMS	3,7	↑ 6,3%	3 018 078
DINOPL	340,1	↑ 3,1%	60 345 733	BOGDANKA	37,3	↑ 4,7%	8 196 734	LUBAWA	2,6	↑ 0,8%	2 985 672
ALLEGRO	24,9	↑ 3,9%	58 848 748	XTB	28,3	↑ 0,3%	7 310 811	SUNEX	24,3	↑ 5,7%	2 321 406

CATALYST

Catalyst - największe obroty											
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
GHE0124	91,7	↑ 0,0%	180 924	KRU0227	99,0	↑ 0,0%	96 154	WZ0124	99,3	↓ -0,1%	54 530
OK0423	97,1	↑ 0,0%	150 732	ECH0226	98,7	↑ 0,7%	73 816	PS0424	92,8	↓ -0,9%	37 160
ECH0626	98,0	↓ -1,0%	130 930	DS1023	97,0	↓ -0,4%	69 170	KR10627	98,2	↓ 0,0%	28 830
FPC0725	82,7	↓ -0,1%	128 764	OK0724	87,8	↑ 0,1%	57 125	PKN1222	100,1	↑ 0,1%	25 309
WZ0524	98,9	↑ 0,3%	124 488	WZ0124	99,3	↓ -0,1%	54 530	MCI0227	92,0	↑ 1,7%	25 290

Źródło: GPW

Informacja dnia
ENEA SA

Grupa Enea szacuje, że miała w III kwartale 456 mln zł EBITDA, powyżej konsensusu. Grupa Enea szacuje, że miała w III kwartale 2022 roku 456 mln zł EBITDA wobec 1,12 mld zł przed rokiem - podała spółka w komunikacie. Konsensus PAP Biznes zakładał, że EBITDA wyniesie 136 mln zł. Jak podano, EBITDA w Wydobyciu wyniosła w III kwartale 70 mln zł, w Wytwarzaniu -391 mln zł, w Dystrybucji 348 mln zł, a w Obrocie 327 mln zł. Dla porównania, w analogicznym okresie roku poprzedniego EBITDA w segmencie Obrotu wyniosła 167,3 mln zł, w Dystrybucji 343,7 mln zł, w Wytwarzaniu 386,1 mln zł, a w Wydobyciu 212,1 mln zł. Według wstępnych danych przychody ze sprzedaży oraz inne dochody wyniosły w III kwartale 8.021 mln zł, zysk przed opodatkowaniem wyniósł 45 mln zł, a zysk netto 45 mln zł. Zysk netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej ukształtował się na poziomie 50 mln zł. Konsensus PAP Biznes zakładał, że przychody Enei wyniosą w III kwartale 7.906 mln zł, a strata netto wyniesie 250 mln zł. (...) (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. Wstępne szacunki wyników za III kwartał są na poziomie przychodów są lepsze niż rok i kwartał wcześniej oraz przewyższają konsensus rynkowy. Przychody wyniosły 8,02 mld zł, co oznacza wzrost o 46,6 proc. r/r i 7,5 proc. k/k. Z kolei, na poziomie zysków wyniki są gorsze niż w poprzednim kwartale i analogicznego okresu ubiegłego roku. Zysk EBITDA ukształtował się na poziomie 456 mln zł, podczas gdy w II kwartale 2022 r. wartość ta wyniosła 779 mld zł (spadek o 41,5 proc. k/k). Oczekiwania rynkowe były na poziomie 136 mln zł. Niższy zysk EBITDA wynikał głównie z gorszych wyników w obszarze wydobywania i wytwarzania. Zysk netto z kolei wyniósł 50 mln zł (spadek o 79,5 proc. k/k i 91,2 proc. r/r) przy oczekiwaniach rynkowych straty na poziomie 250 mln zł. W naszej ocenie Enea wciąż ma potencjał do dalszego wzrostu przychodów oraz poprawy rentowności, której powinna sprzyjać umacniająca się złotówka oraz wyhamowanie wzrostu cen zakupu paliwa gazowego. Wyzwaniem natomiast będą utrzymujące się wysokie oczekiwania płacowe pracowników spowodowane inflacją krajową. Na zakończeniu sesji we wtorek kurs akcji Spółki wyniósł 5,215 zł. Spodziewamy się, że lepsze od oczekiwań opublikowane szacunki wyników za III kwartał, pozwolą Spółce wyjść z trwającego od lipca trendu spadkowego. (A. Wizner)

Informacja dnia
TAURON PE SA

Grupa Tauron szacuje, że miała w III kwartale 495 mln zł EBITDA, powyżej konsensusu. Grupa Tauron szacuje, że miała w III kwartale 2022 roku 495 mln zł EBITDA wobec 786,6 mln zł przed rokiem - poinformowała spółka w komunikacie. Konsensus PAP Biznes zakładał, że EBITDA wyniesie 463 mln zł. Zgodnie z szacunkami strata operacyjna Tauronu wyniosła w III kwartale 2022 roku 41 mln zł wobec 294,3 mln zł zysku przed rokiem, a strata netto 232 mln zł wobec 114,6 mln zł zysku rok wcześniej. Przychody ze sprzedaży ukształtowały się na poziomie 8,7 mld zł wobec 6 mld zł rok wcześniej. Konsensus PAP Biznes zakładał, że przychody grupy wyniosą w III kwartale 9 mld zł, strata operacyjna wyniesie 171 mln zł, a strata netto 236 mln zł. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
INTER CARS SA

Grupa Inter Cars miała w październiku 1.419,6 mln zł przychodów, więcej r/r o 21,9 proc.. Grupa Inter Cars miała w październiku 2022 roku 1.419,6 mln zł przychodów, co oznacza wzrost r/r o 21,9 proc. - poinformowała spółka w komunikacie. Narastająco od początku roku grupa wypracowała 12.082,6 mln zł przychodów, czyli o 23,5 proc. więcej niż rok wcześniej. Sprzedaż Inter Cars SA wyniosła w październiku 972,8 mln zł (wzrost r/r o 19,7 proc.), z czego sprzedaż w Polsce to 592,8 mln zł (wzrost o 16,4 proc. r/r). Od początku roku sprzedaż Inter Cars SA wzrosła w porównaniu z analogicznym okresem 2021 roku o 22,7 proc. do 8.435,1 mln zł. W Polsce wzrost sprzedaży wyniósł 18,1 proc. i przyjął poziom 5.167,3 mln zł. Sprzedaż spółek dystrybucyjnych za granicą wyniosła w październiku 703,6 mln zł, o 23,7 proc. więcej niż przed rokiem. W okresie styczeń-październik 2022 roku sprzedaż ta wyniosła 5.916,7 mln zł, co oznacza wzrost o 24,8 proc. rok do roku. (PAP Biznes)

Informacja dnia
SELVITA SA

Selvita miała w III kw. 9 mln zł zysku netto j.d.; backlog wyższy o 31 proc. r/r. Zysk netto j.d. Selvity wyniósł w trzecim kwartale 2022 roku 9 mln zł, a skonsolidowane przychody ze sprzedaży 106,9 mln zł - podała spółka w raporcie kwartalnym. Wyniki okazały się zgodne z oczekiwaniami analityków. Backlog grupy na 2022 r. przekracza 389,8 mln zł, na 6 listopada 2022 r., i jest o 31 proc. wyższy r/r. (...) (PAP Biznes)

- Informacja dnia**
KRUK SA **Zysk netto grupy Kruk za III kwartał 2022 roku wyniósł 188,3 mln zł, zgodnie z szacunkami.** Zysk netto grupy Kruk za III kwartał 2022 roku wyniósł 188,3 mln zł wobec 169,8 mln zł przed rokiem - podała spółka w raporcie. Wynik jest zgodny z wcześniejszymi szacunkami. Zysk operacyjny Kruka wyniósł w III kwartale 239,6 mln zł wobec 223,3 mln zł rok wcześniej, a przychody z działalności operacyjnej wyniosły 508,9 mln zł wobec 445,4 mln zł przed rokiem. Narastająco po trzech kwartałach zysk netto grupy wyniósł 677 mln zł i był większy r/r o 20 proc. (...) (PAP Biznes)
- Informacja dnia**
CELON PHARMA SA **Projekt Celonu Pharma zakwalifikowany do dofinansowania kwotą ok. 12,1 mln zł.** Projekt CardioCAPS Celonu Pharma, zgłoszony do konkursu Agencji Badań Medycznych, został zakwalifikowany do dofinansowania - podała spółka w komunikacie. Całkowity koszt projektu został określony na ok. 19,7 mln zł, a spółka otrzymała rekomendację dofinansowania na poziomie ok. 12,1 mln zł. Konkurs ABM dotyczy opracowania i rozwoju innowacyjnych rozwiązań w obszarze nowych postaci farmaceutycznych produktów leczniczych dopuszczonych do obrotu, leków generycznych i leków biopodobnych. "Celem projektu jest opracowanie nowych produktów generycznych w obszarze chorób sercowo-naczyniowych, w szczególności wykonanie klinicznych badań równoważności biologicznej i wdrożenie w produkcji własnej kompleksowego portfela trzech leków przeciwzakrzepowych nowej generacji, zawierających trzy różne substancje czynne, każdą w szerokim zakresie dawek" - napisano w komunikacie. (...) (PAP Biznes)
- Informacja dnia**
CREEPY JAR SA **Creepy Jar szacuje zysk netto w III kwartale na 10,8 mln zł, powyżej konsensusu.** Creepy Jar szacuje zysk netto w III kwartale 2022 roku na 10,8 mln zł wobec 9,1 mln zł przed rokiem, co oznacza wzrost rdr o 19 proc. - poinformowała spółka w komunikacie. Konsensus PAP Biznes zakładał, że zysk netto wyniesie 9,1 mln zł. Według wstępnych danych przychody ze sprzedaży wyniosły w III kwartale 15 mln zł wobec 14,1 mln zł rok wcześniej, a zysk z działalności operacyjnej wyniósł 10,1 mln zł wobec 9,9 mln zł przed rokiem. Konsensus PAP Biznes zakładał, że przychody wyniosą 14 mln zł, a zysk operacyjny wyniesie 9,2 mln zł. (...) (PAP Biznes)
- Informacja dnia**
MEDIC-ALGORITHMICS SA **Medicalgorithmics i Biofund Capital Management zawarły umowę objęcia akcji.** W związku z realizacją warunków zawieszających z umowy inwestycyjnej z 1 października, Medicalgorithmics i Biofund Capital Management zawarły umowę objęcia akcji - podała spółka w komunikacie. Umowa dotyczy objęcia przez Biofund 995.276 akcji na okaziciela serii I, 1.194.331 akcji imiennych serii J, 1.433.197 akcji imiennych serii K oraz 1.353.580 akcji imiennych serii L emitowanych przez Medicalgorithmics za cenę emisyjną w wysokości 44,27 zł za akcję, w zamian za wkład o wartości ok. 220 mln zł, w tym wkład pieniężny w łącznej kwocie 13.807.810,30 zł oraz wkład niepieniężny w postaci 100 proc. akcji, o wartości godziwej 44.890.589 USD, w kapitale zakładowym amerykańskiej spółki Kardiolytics. (...) (PAP Biznes)
- Informacja dnia**
INVENTIONMED SA **KNF złożyła zawiadomienie o podejrzeniu manipulacji w obrocie akcjami InventionMed.** Komisja Nadzoru Finansowego złożyła do organów ścigania zawiadomienie o podejrzeniu popełnienia przestępstwa manipulacji w obrocie akcjami InventionMed - podała komisja w komunikacie. Spółka InventionMed jest notowana w Alternatywnym Systemie Obrotu, na rynku NewConnect. Zawiadomienie zostało złożone w związku z podejrzeniem manipulacji w obrocie akcjami InventionMed od 17 maja 2019 r. do 31 lipca 2020 r. przez grupę osób fizycznych i podmiotów działających w porozumieniu. (...) (PAP Biznes)
- Informacja dnia**
PBG SA W RESTRUKTURYZACJI **Powzięcie informacji o dokonanych wpisach w przedmiocie otwarcia likwidacji Spółki.** Zarządca PBG S.A. w restrukturyzacji w likwidacji z siedzibą w Wysogotowie, nawiązaniu do raportu bieżącego nr 15/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. dotyczącego uchwał podjętych przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki z dnia 30 czerwca 2022 r., w tym Uchwały nr 6 w sprawie rozwiązania Spółki i rozpoczęcia likwidacji, informuje o powzięciu w dniu 8 listopada 2022 r. informacji o dokonaniu, przez Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, wpisu o otwarciu wobec Spółki likwidacji do rejestru przedsiębiorców KRS, zgodnie z przywołaną Uchwałą Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. (ESPI RB NR 21/22)

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. We wtorek przez dużą część sesji popyt wyczekiwał na zarysowanie tendencji na rynkach amerykańskich i dopiero zdecydowane ruchy za oceanem pozwoliły przeważać szalę i wyznaczyć nowe maksima ruchu wzrostowego. WIG20 zakończył notowania wzrostem o 1,64 proc. na poziomie 1 644,754 pkt. Indeks szerokiego rynku WIG wzrósł o 1,22 proc. i zamknął sesję na poziomie 53 324,24 pkt. Indeksy mniejszych spółek zachowały się dużo słabiej, mWIG40 spadł o 0,07 proc., sWIG80 zakończył sesję wzrostem o 1,0 proc. Obroty podczas ostatniej sesji były niskie i nie przekroczyły miliarda złotych, wyniosły 0,87 mld zł wobec 1,21 mld zł na poprzedniej sesji. Na FW20Z2220 obroty spadły i wyniosły 34 446 wobec 49 438 w poniedziałek. LOP wzrosła i na zamknięciu sesji wyniosła 57 022 wobec 55 981 otwartych pozycji w poniedziałek. Popyt utrzymuje przewagę licząc na pozytywne reakcje rynków amerykańskich po wyborach. (T. Czarnecki)

KALENDARIUM

Dane makro

09.11.2022

Środa		Wydarzenie	Okres	Odczyt	Poprzednio
0:00	Korea Południowa	Stopa bezrobocia	paź	2.8%	2.8%
0:50	Japonia	Bilans obrotów kapitałowych	wrz	-13.1 mld	-20.7 mld
0:50	Japonia	Bilans obrotów bieżących	wrz	909.3 mld	694.2 mld (R)
0:50	Japonia	Bilans obrotów finansowych	wrz	887.7 mld	1230.6 mld
2:30	Chiny	Inflacja CPI M/M	paź	0.1%	0.3%
2:30	Chiny	CPI R/R	paź	2.1%	2.8%
2:30	Chiny	PPI R/R	paź	-1.3%	0.9%
8:00	Rumunia	Eksport	wrz		7.62 mld
8:00	Rumunia	Import	wrz		10.84 mld
8:00	Rumunia	Bilans handlu zagranicznego	wrz		-3.22 mld
9:00	Węgry	Zharmonizowana inflacja CPI M/M	paź		1.8%
9:00	Węgry	Zharmonizowana inflacja CPI R/R	paź		20.7%
9:00	Węgry	Inflacja CPI M/M	paź		4.1%
9:00	Węgry	Inflacja CPI R/R	paź		20.1%
9:00	Słowacja	Eksport	wrz		8.27 mld
9:00	Słowacja	Import	wrz		8.42 mld
9:00	Słowacja	Bilans handlu zagranicznego	wrz		-158.2 mln
12:00	Portugalia	Eksport	wrz		5.78 mld
12:00	Portugalia	Import	wrz		9.28 mld
12:00	Irlandia	Produkcja przemysłowa M/M	wrz		14.1%
12:00	Irlandia	Produkcja przemysłowa R/R	wrz		8.1%
12:00	Portugalia	Bilans handlu zagranicznego	wrz		-3.5 mld
12:00	Portugalia	Stopa bezrobocia	III kw.		5.7%
13:00	Meksyk	Inflacja CPI M/M	paź		0.6%
13:00	Meksyk	Inflacja CPI R/R	paź		8.7%
13:00	Brazylia	Sprzedaż detaliczna M/M	wrz		-0.1%
13:00	Brazylia	Sprzedaż detaliczna R/R	wrz		1.6%
16:00	USA	Zapasy hurtowników M/M	wrz		1.3%
16:00	USA	Zapasy hurtowników R/R	wrz		25,00%
16:00	USA	Sprzedaż hurtowników M/M	wrz		0.1%
16:00	USA	Sprzedaż hurtowników R/R	wrz		16.1%
16:30	USA	Zapasy ropy Crude	04.lis		436.8 mln
	Polska	Stopa procentowa	lis		6.75%

Na podstawie: stooq.pl

KALENDARIUM

Wybrane wydarzenia

w spółkach

09.11.2022

SELVITA - Konferencja wynikowa Spółki : Wideokonferencja Grupy Kapitałowej Selvita, podczas której omówione zostaną wyniki finansowe Grupy osiągnięte w III kwartale 2022 roku.

KRVITAMIN - NWZA: Warszawa. W sprawie zmiany uchwały ZWZ z 22 czerwca 2022 roku w sprawie przeznaczenia zysku netto za rok 2021 oraz kwot kapitału zapasowego, zmiany statutu spółki.

KRUK - Prezentacja i podsumowanie wyników Grupy Kruk za trzy kwartały 2022 roku

FAMUR - Konferencja wynikowa Spółki : Prezentacja wyników spółki Famur za 3 kwartał 2022 roku oraz podsumowanie realizacji kierunków strategicznych Grupy.

BIGCHEESE - Konferencja prasowa spółki : Sotkanie stacjonarne z zarządem Big Cheese Studio.

ACAUTOGAZ - Raport kwartalny III/2022 :

APANET - Raport kwartalny III/2022:

ARTGAMES - Raport kwartalny III/2022 :

ASMODEV - Raport kwartalny III/2022 :

ASTARTA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022 :

ASTRO - Raport kwartalny III/2022 :

EKIPA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022 :

BENEFIT - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022 :

BIOERG - Raport kwartalny III/2022 :

BIZTECH - Raport kwartalny III/2022 :

BOS - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022 :

CDA - Raport kwartalny III/2022 :

CHERRY - Raport kwartalny III/2022 :

CYFRPLSAT - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022 :

DADELO - Raport kwartalny III/2022 :

DEVORAN - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022 :

DSTREAM - Raport kwartalny III/2022 :

EKOPOL - Raport kwartalny III/2022 :

GALVO - Raport kwartalny III/2022 :

GRUPAAZOTY - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022 :

ONE2TRIBE - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022 :

KBJ - Raport kwartalny III/2022:

LOKUM - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022 :

LUG - Raport kwartalny III/2022 :

MANGATA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022 :

MEDARD - Raport kwartalny III/2022 :

MEDINICE - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022 :

MOSTALZAB - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022 :

NTVSA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022 :

OPONEO.PL - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022 :

PLATIGE - Raport kwartalny III/2022 :

POLICE - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

PROCHEM - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022 :

PULAWY - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022 :

PUNKPIRAT - Raport kwartalny III/2022 :

PYRAMID - Raport kwartalny III/2022 :

ROVITA - Raport kwartalny III/2022 :

SELVITA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022 :

WINVEST - Raport kwartalny III/2022 :

SDSOPTIC - Raport kwartalny III/2022 :

NOCTILUCA - Raport kwartalny III/2022 :

AMBRA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

TSGAMES - Wprowadzenie do obrotu : Wprowadzenie do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW 33.039 akcji zwykłych na okaziciela serii C spółki TEN SQUARE GAMES S.A.

Na podstawie: <https://infostrefa.com/infostrefa/pl/kalendarium>

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PKO BP	26,68	33 350	7,0	5,6	5,5	1,0	0,9	0,8	4,6	7,1	9,6	0,8	1,4	1,3
Santander Polska	261,00	26 671	7,6	7,3	6,9	1,0	0,9	0,8	2,1	3,8	5,4	1,1	1,4	1,5
PEKAO	79,68	20 914	9,6	5,3	5,6	0,9	0,8	0,8	5,1	8,5	9,9	1,1	1,5	1,3
ING	167,40	21 779	7,9	7,3	8,2	2,1	1,6	1,3	2,1	3,5	5,7	0,7	1,3	1,3
mBank	288,60	12 243	6,0	3,7	4,7	0,9	0,8	0,7	0,0	-	4,9	-0,3	0,9	1,3
Bank Millennium	4,66	5 653	5,5	3,0	3,3	1,2	1,0	0,9	0,0	0,0	0,0	-1,2	0,3	1,3
Alior Bank	32,71	4 270	4,4	4,6	4,7	0,7	0,6	0,6	0,5	0,9	5,0	0,8	1,1	0,9
Bank Handlowy	64,30	8 401	6,2	6,4	7,0	1,1	1,1	1,1	8,5	15,5	15,2	2,3	2,2	1,8
BNP Paribas	57,20	8 442	7,3	5,8	5,8	0,8	0,7	0,6	0,0	0,0	0,0	1,1	1,1	1,0
Mediana	-	12 243	7,0	5,6	5,6	1,0	0,9	0,8	2,1	3,7	5,4	0,8	1,3	1,3
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	27,75	23 963	7,9	6,8	6,7	1,4	1,3	1,2	8,2	9,2	10,1	17,3	19,8	18,3
KRUK	271,60	5 247	7,2	7,4	7,6	1,7	1,5	1,3	4,6	4,9	5,8	24,7	20,9	18,4
GPW	35,38	1 485	10,2	10,8	10,7	1,5	1,5	1,4	7,7	7,8	7,8	14,8	14,1	14,0
Mediana	-	5 247	7,9	7,4	7,6	1,5	1,5	1,3	7,7	7,8	7,8	17,3	19,8	18,3
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	6,18	4 097	11,0	16,4	17,5	0,7	0,6	0,6	15,6	20,5	16,7	6,5	4,5	7,4
Dom Development	91,60	2 340	6,1	7,4	11,8	1,7	1,7	1,8	4,7	5,0	7,6	28,9	22,9	14,8
Echo Investment	2,98	1 230	5,3	5,1	4,5	0,7	0,6	0,6	9,8	10,0	21,5	11,6	12,7	13,6
Atal	28,50	1 103	3,3	4,4	6,9	0,9	0,8	0,8	3,2	4,0	5,9	26,9	19,1	12,1
Develia	2,12	949	5,5	6,2	8,1	0,7	0,7	0,7	5,7	6,8	9,0	14,0	12,2	7,9
Mediana	-	1 230	5,5	6,2	8,1	0,7	0,7	0,7	5,7	6,8	9,0	14,0	12,7	12,1
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	245,00	6 255	15,3	14,6	13,3	4,9	4,8	4,7	5,9	5,8	5,6	26,9	31,7	35,1
Unibep	7,86	276	6,6	8,6	8,0	-	-	-	3,7	4,4	4,1	7,4	7,6	7,3
MFO	34,90	231	3,4	5,7	5,0	0,7	0,7	0,6	2,4	3,8	3,6	16,5	11,8	12,1
Prochem	34,80	82	31,6	21,8	15,1	-	-	-	-	-	-	6,5	6,6	6,6
Mediana	-	253	10,9	11,6	10,6	2,8	2,7	2,7	3,7	4,4	4,1	11,9	9,7	9,7
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	113,90	22 780	4,1	11,3	6,9	0,7	0,7	0,6	3,0	4,6	3,7	17,4	5,7	6,3
JSW	47,90	5 624	1,1	1,4	4,0	0,5	0,3	0,3	0,4	0,7	1,4	62,4	9,4	2,2
Bogdanka	37,28	1 268	6,0	3,7	2,3	0,4	0,3	0,3	0,6	0,6	0,4	6,3	5,1	13,0
Mediana	-	5 624	4,1	3,7	4,0	0,5	0,3	0,3	0,6	0,7	1,4	17,4	5,7	6,3
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	62,04	38 865	2,3	4,7	5,4	0,5	0,5	0,5	1,4	1,6	1,8	19,8	11,7	9,0
PGNiG	5,15	29 747	2,6	3,8	3,3	0,5	0,5	0,5	1,3	1,2	1,3	10,7	9,4	10,8
Mediana	-	34 306	2,4	4,3	4,3	0,5	0,5	0,5	1,3	1,4	1,6	15,2	10,5	9,9

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Asseco Poland	69,50	5 769	11,6	12,3	11,1	0,9	0,8	0,8	4,1	4,0	3,9	6,2	6,3	6,6
ComArch	152,80	1 243	11,7	11,0	9,5	1,0	0,9	0,9	3,6	3,9	3,6	8,6	8,6	8,8
LiveChat Software	110,40	2 843	-	18,1	15,9	-	17,3	14,9	-	15,6	14,0	104,1	103,7	98,0
Asseco BS	33,70	1 126	13,5	11,9	11,0	3,1	3,0	2,9	9,3	8,4	7,9	23,7	24,7	25,1
Asseco SEE	45,20	2 346	11,5	12,9	12,2	2,1	2,0	1,8	7,7	7,5	7,3	15,9	15,2	15,0
Mediana	-	2 346	11,6	12,3	11,1	1,6	2,0	1,8	5,9	7,5	7,3	15,9	15,2	15,0
Telekomunikacja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Cyfrowy Polsat	18,53	11 851	11,5	12,9	9,4	0,7	0,7	0,7	6,5	6,1	5,7	6,6	6,0	7,7
Orange Polska	6,34	8 323	12,4	11,6	10,4	0,6	0,6	0,6	4,9	4,4	4,2	4,9	6,9	5,6
Mediana	-	10 087	11,9	12,2	9,9	0,7	0,7	0,6	5,7	5,2	5,0	5,7	6,5	6,6
Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Wirtualna Polska	102,00	2 987	16,2	15,2	13,2	3,4	2,9	2,5	8,9	8,6	7,7	21,8	17,6	18,0
Agora	4,90	228	-	-	-	0,3	0,3	-	16,4	17,3	-	-4,1	-1,5	-
Mediana	-	1 608	16,2	15,2	13,2	1,8	1,6	2,5	12,6	13,0	7,7	8,9	8,1	18,0
Producenci gier video	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
CD Projekt SA	136,08	13 709	49,4	39,7	57,0	6,7	5,9	5,5	32,4	27,0	35,2	15,4	17,1	10,8
Playway	301,00	1 987	15,6	12,4	9,8	4,5	4,0	3,5	11,7	10,7	9,5	35,1	31,6	35,1
TEN Square Games	110,60	811	9,9	10,0	10,0	2,2	2,0	1,8	6,2	6,1	6,1	27,2	21,5	21,0
11 bit studios SA	551,00	1 311	64,3	9,3	11,0	6,1	3,7	3,0	45,2	9,1	7,4	9,0	43,9	25,3
Mediana	-	1 649	32,5	11,2	10,5	5,3	3,8	3,3	22,0	9,9	8,4	21,3	26,6	23,1
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
LPP	8825,00	16 364	12,3	15,0	14,4	4,9	4,5	3,9	6,5	7,6	6,5	35,0	31,4	28,7
CCC	37,29	2 046	-	-	26,7	12,9	2,1	2,4	8,0	7,2	5,6	-11,6	5,3	20,7
Monnari Trade	4,76	145	2,3	11,9	11,9	-	-	-	-	-	-	23,0	3,7	3,8
Answeare.com	22,15	387	26,4	16,3	10,5	2,5	2,1	1,8	13,1	11,6	8,3	5,3	13,4	16,7
Mediana	-	1 217	12,3	15,0	13,2	4,9	2,1	2,4	8,0	7,6	6,5	14,1	9,3	18,7
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Allegro	24,85	26 264	36,6	27,7	19,3	2,4	2,2	2,0	15,7	13,4	11,0	6,1	7,1	10,0
Dino Polska	340,10	33 343	30,8	23,3	18,5	8,1	6,1	4,6	19,6	15,3	12,4	30,3	30,0	29,0
Inter Cars	400,00	5 667	7,6	6,7	6,2	1,5	1,2	1,0	6,3	5,8	5,4	15,8	18,5	16,7
Eurocash	12,30	1 712	-	23,7	14,5	2,3	2,1	1,9	5,3	5,0	4,7	2,2	10,2	16,3
Neuca	607,00	2 683	17,1	18,3	15,0	3,0	2,8	2,5	9,0	9,7	8,6	20,4	15,6	16,4
Mediana	-	2 683	12,3	18,3	14,5	2,3	2,1	1,9	6,3	5,8	5,4	15,8	15,6	16,4
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Ambra	66,00	1 520	9,7	11,8	10,6	1,4	1,3	1,3	5,6	5,8	5,5	15,0	13,5	13,7
Wawel	426,00	639	-	-	-	-	-	-	6,6	-	-	5,1	6,2	6,5
MBW	10,50	1 176	44,7	37,3	31,9	1,4	1,3	1,3	15,2	15,0	13,9	3,0	3,8	4,1
Mediana	-	1 176	27,2	24,5	21,3	1,4	1,3	1,3	6,6	10,4	9,7	5,1	6,2	6,5

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PGE	5,89	13 215	4,2	3,5	3,1	0,3	0,3	0,3	1,6	1,6	1,5	6,4	9,1	7,8
Enea	5,22	3 223	3,5	1,9	1,6	0,2	0,2	0,2	1,3	1,0	0,9	7,6	9,5	9,6
Tauron	2,04	3 572	4,2	6,6	3,2	0,2	0,2	0,2	5,0	3,7	3,2	7,4	11,5	12,3
Onde	8,26	455	91,8	6,5	2,5	1,5	1,2	0,9	22,3	5,0	2,3	4,0	30,2	38,5
Polenergia	91,90	8 102	30,8	14,9	9,5	2,0	1,8	1,4	21,6	12,6	8,7	7,6	12,1	14,5
ZE PAK	23,85	1 212	2,7	2,3	3,1	1,2	0,8	0,6	11,5	1,7	4,2	60,0	42,0	23,0
Mediana	-	3 397	4,2	5,0	3,1	0,8	0,6	0,5	8,3	2,7	2,7	7,5	11,8	13,4
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Azoty	35,20	3 492	2,4	14,4	5,0	-	-	-	3,4	6,6	4,0	19,1	8,5	6,8
Ciech	35,26	1 858	6,6	22,6	16,5	-	-	-	3,7	3,9	3,8	9,5	7,0	8,0
PCC Rokita	78,40	1 556	3,7	7,4	11,2	1,2	1,2	1,3	3,1	4,7	5,6	23,3	16,0	11,0
Mediana	-	1 858	3,7	14,4	11,2	1,2	1,2	1,3	3,4	4,7	4,0	19,1	8,5	8,0
Przemysł	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Kęty	536,00	5 172	7,8	9,0	9,3	2,9	2,9	2,7	6,2	6,7	6,4	34,7	30,5	26,9
Famur	3,14	1 802	11,6	7,8	7,9	0,9	0,9	0,8	3,7	3,4	3,4	8,4	10,2	8,7
Stalprodukt	238,00	1 328	2,8	7,1	10,5	0,4	0,4	0,4	1,5	2,8	3,5	13,9	5,1	4,2
Wielton	6,10	368	3,9	7,4	4,5	0,7	0,6	0,6	6,5	6,2	5,2	6,9	13,3	18,4
Alumetal	67,70	1 058	4,7	6,8	7,2	1,5	1,5	1,4	5,3	6,1	6,0	18,6	22,9	19,4
Mangata Holding	65,80	439	4,6	5,4	4,5	0,8	0,8	0,7	3,8	4,2	3,6	18,6	13,4	15,4
Amica	74,00	575	-	18,8	8,0	0,5	0,5	0,5	14,9	5,9	4,5	4,7	-	2,7
Mediana	-	1 193	4,7	7,4	7,9	0,8	0,8	0,7	5,3	5,9	4,5	13,9	13,3	15,4

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Dr Łukasz Bryl
Analityk
lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Dariusz Stasiak, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 559

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 522

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysku z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (iloczyn kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kursu akcji do rocznego zysku netto przypadającego na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysku na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadzoru na rynku (rozporządzenie w sprawie nadzoru na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyraźna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.